(B) *Initia* dicitur loco *institutio*, quia Ecclesiae « institutio » non tantum in scriptis apostolicis sed iam in Evangelii narratur (E/3489).

(C) Propter difficultatem textus *lo. 16, 13*, et ut simplicior et solemnior fiat sermo, textus ad formulam magis concisam reducitur.

## CAPUT VI

## DE SACRA SCRIPTURA IN VITA ECCLESIAE (A)

*Textus prior*

21. [*Ecclesia Sacras Scripturas veneratur*].  
 « Non per alios dispositionem salutis nostrae cognovimus quam per eos, per quos Evangelium pervenit ad nos; quod quidem tune praeconaverunt, postea vero per Dei voluntatem in Scripturis nobis tradiderunt, fundamentum et columnam fidei nostrae futurum » (1). Praedicationis ergo evangelicae testimonium eximum sunt Scripturae Sacrae. Eas velut ipsum corpus dominicum semper venerata est Ecclesia, cum non desinat ex mensa tarn verbi Dei quam corporis Christi panem vitae sumere atque fidelibus porrigere. Eas una cum Traditione semper sicut supremam fidei suae regulam habuit, cum non tantum a Deo inspiratae sint, ita ut verbum ipsius Dei impertiant, sed insuper immutabilitatis indolem prae se ferant, atque in verbis Prophetarum Apostolorumque vocem Spiritus Sancti personare faciant. Omnis ergo praedicatio ecclesiastica atque ipsa religio christiana ad Scripturam semper respicere debent tamquam ad normam et auctoritatem, quibus reguntur et iudicantur. In sacris libris Pater qui in caelis est filii suis peramanter occurrit et cum eis sermonem confert; tanta autem verbo Dei vis ac virtus inest, ut Ecclesiae sustentaculum ac vigor, et Ecclesiae filii fidei robur, animae cibus, vitae spiritualis fons reapse exstet. « Vivus enim est sermo Dei et efficax » (*Hehr.* 4, 12), « qui potens est aedificare et dare haereditatem in sanctificatis omnibus » (*Act.* 20, 32; cf. *1 Thess.* 2, 13). (F).

22. [*Commendantur accuratae versiones*].  
 Christifidelibus aditus ad Sacram Scripturam late pateat oportet. Qua de causa iam ab ori-

*Textus emendatus*

21. [*Ecclesia Sacras Scripturas veneratur*].  
*Divinas Scripturas* (B) velut ipsum corpus minicum semper venerata est Ecclesia, cum non desinat ex mensa tarn verbi Dei quam corporis Christi panem vitae sumere atque fidelibus porrigere (C). Eas una cum Traditione semper sicut supremam fidei sua regulam habuit, cum non tantum a Deo inspiratae sint, ita ut verbum ipsius Dei impertiant, *sed* insuper immutabilitatis indolem prae se ferant, atque in verbis Prophetarum Apostolorumque vocem Spiritus Sancti personare *faciant* (D). Omnis ergo praedicatio ecclesiastica *sicut* ipsa religio christiana *Sacra Scriptura nutriatur oportet* (E).  
 15 In sacris *enim* libris Pater qui in caelis est filii suis peramanter occurrit et cum eis sermonem confert; tanta autem verbo Dei vis ac virtus inest, ut Ecclesiae sustentaculum ac vigor, et Ecclesiae filii fidei robur, animae cibus, vitae spiritualis fons reapse exstet. « Vivus enim est sermo Dei et efficax » (*Hehr.* 4, 12), « qui potens est aedificare et dare haereditatem in sanctificatis omnibus » (*Act.* 20, 32; cf. *1 Thess.* 2, 13) (F).